

GRUPO PUMA y ROCKWOOL PENINSULAR certifican que la empresa

Castaño Bascoy con CIF nº B - 15501539; y con domicilio social C/ Esclavitud, s/n, 15900, Padrón (A Coruña); ha recibido la formación Teórico Práctica y es reconocida cómo EMPRESA RECOMENDADA Nº 100 para la aplicación del Sistema de Aislamiento Termo Acústico FIXROCK, que se recoge dentro del Documento de Ideonidad Técnica (DIT Nº474), expedido por el Instituto de Ciencias de la Construcción Eduardo Torroja.

En Caparroso (Navarra) a 29 de Noviembre de 2007

Validez: 01/01/08 hasta: 31/12/08





El titular del presente certificado no es empleado ni subcontrata de GRUPO PUMA ni ROCKWOOL PENINSULAR, a tal efecto ni GRUPO PUMA ni ROCKWOOL PENINSULAR se responsabilizan de cualquier daño o perjuicio que el titular del presente certificado pudiese causar por una aplicación incorrecta del Sistema.



CASTAÑO BASCOY Att. Fernando Castaño Bascoy C/ Esclavitud, s/n 15900 PADRON. A CORUÑA 981509818 607811818

Estimado Sr. Fernando Castaño Bascoy:

Rockwool Peninsular y Grupo Puma le hacen llegar la presente para comunicarle que su empresa CASTAÑO BASCOY con CIF: B 15501539, y con domicilio fiscal en C/ Esclavitud, s/n 15900 PADRON, A CORUÑA, es reconocida como Empresa Recomendada para la aplicación del Sistema FixRock, Aislamiento Termo Acústico de Fachadas.

Para que sea válida esta recomendación, se tendrán que respetar los preceptos indicados en el DIT nº 474. Tanto en lo referente a los productos a utilizar, como a la puesta en obra y los controles a realizar.

Esta recomendación tendrá vigencia hasta el 31/12/2010 por lo que hasta dicha fecha, su empresa será considerada como Instalador Recomendado del Sistema FixRock.

Le recordamos que puede acceder a la información del Sistema y a sus datos en:

www.fixrock.es

Reciba un cordial saludo,

ROCKWOOL PENINSULAR, S.A.U.

Pedro Luís Fernández-Cano

Director Comercial



ADMINISTRACIÓN Y SERVICIO A CLIENTES

Bruc 50, 3º 3º - 08010 BARCELONA Tel. 93 318 90 28 - Fax 93 317 89 66 www.rockwool.es - e-mail: info@rockwool.es

